
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00183235-UNC-ME#FCM

 
VISTO:

- La nota presentada por el Sr. Carlos Javier ROLÓN, por la cual renuncia a su cargo de
Profesor Asistente (DS), correspondiente al Premio Estímulo a la Investigación Científica
“Profesor Dr. Oscar Orias”, designado mediante RHCD-2021-120-E-UNC-DEC#FCM;

 

CONSIDERANDO:

- El Visto Bueno de la Dra. Laura Vincenti, Profesora Titular de la Cátedra de Fisiología
Humana;

- Lo informado por el Área de Recursos Humanos de la Facultad de Ciencias Médicas en orden
#7 y #8;

 

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1°: Aceptar la renuncia del Sr. Carlos Javier ROLÓN (Legajo 56530), al cargo de Profesor
Asistente (DS) correspondiente al Premio Estímulo a la Investigación Científica “Profesor Dr.
Oscar Orias”, en la Cátedra de Fisiología Humana de la Escuela Práctica, desde el 1-4-2022.

Art. 2°: Dejar establecido que el Sr. Carlos Javier ROLÓN deberá concurrir a la Caja
Complementaria de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia respectiva, a sus efectos.

Art. 3º: Registrar y comunicar.

ao.




	fecha: Lunes 4 de Abril de 2022
	numero_documento: RD-2022-1002-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-04T08:16:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-04T14:46:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-04T14:47:56-0300
	GDE UNC




